
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V max
Брзина без оптоварување 1.000/1.500/2.000 min-ı

Удари во минута 2.000/3.000/4.000 min-ı

Должина на сечило 600 mm
Макс. дијаметар на сечење 20 mm
Димензии (Д×Ш×В) 2.268 x 100 x 148 mm
Тежина*1 4,7 kg

* Со BL4020 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за градинари и арбористи
• Способен е за сечење дебели гранки со висока моќност, во споредба 

со бензинските модели.
• Најлесен во својата класа, што осигурува одлична употребливост.
• Опремен со приклучница за полнење маст за лесно одржување.
• Постигната е повисока удобност за ракувачот со драстично 

намалување на тежината на алатот во споредба со конкурентните 
бензински модели.

• Сечило со три заоблено наострени рабови на запци.
• Подобрена издржливост на делот за аголно прилагодување
• Можност за подмачкување со пиштол за маст.
• Системот за обратна ротација го ослободува сечилото кога ќе се 

заглави во дебели гранки.
• Дизајн со 3 брзини за оптимална контрола на брзина
• Аголно прилагодлива глава на тример за жива ограда; од 45° нагорен 

нагиб до 70° надолен нагиб од хоризонталната положба.
• Може да се склопи во положба 180° за лесен транспорт и 

складирање.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

 

ПРИБОР
Резервно сечило за 
телескопски тример 

за жива ограда
1914E7-7

Собирач на струганици
1910T2-8

Заштитник за сечило
458414-1

Маст
199450-5

Прерамка
122D94-0

ДОСТАПНА КАКО
UN001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок / звучна моќност: 82 / 93 dB(A)
Ниво на вибрации: 4,9 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F, BL4080F, PDC01, PDC1200 и PDC1500

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DUN500
Акумулаторски 
тример за жива 
ограда

LXT 18 V
DUN461
Акумулаторски 
телескопски тример 
за жива ограда

XGT 40 V max
UX01G
Акумулаторска 
повеќефу- 
нкционална глава

196257-0
Додаток за 
акумулаторска 
повеќефу- 
нкционална глава

Дизајниран да биде лесен и 
способен за сечење дебели гранки
Поради зголемената моќност добиена 
со 40Vmax XGT li-ion акумулаторот и 
дебелите запци, способен е за сечење 
дебели гранки. Постигната е повисока 
удобност за ракувачот со драстично 
намалување на тежината на алатот во 
споредба со конкурентните бензински 
модели.

Можност за подмачкување со 
пиштол за маст
Ефикасноста на одржувањето е 
подобрена со додавање приклучница 
за полнење маст и можност маслото да 
се полни со пиштол за маст без да се 
вади завртката од влезот за полнење 
масло. Корисниците кои не располагаат 
со пиштол за маст можат да ја извадат 
завртката и да наполнат маст од туба со 
маст како и кај нашите моментални 
модели.

Подобрена издржливост на делот за 
аголно прилагодување
• Од двете страни се монтирани по две 

месингани подлошки, кои се тријат една 
од друга за да се избегне абење на телото 
на алатот, со што се намалува мртвиот од.

• Додаден е челичен ракав кај дупката во 
куќиштето на телото на алатот каде што се 
вметнува клин за аголно прилагодување 
за да се избегне абење на дупката.

Сечило со три заоблено 
наострени рабови на запци.
Сечило за двострано грубо 
сечење.

UN001G АКУМУЛАТОРСКИ ТЕЛЕСКОПСКИ ТРИМЕР ЗА ЖИВА ОГРАДА

+

приклучница 
за полнење 
маст

влез
за масло

Клин за аголно 
прилагодување

Челичен 
ракав

Месингана 
подлошка


